

[REDACTED]

Od: [REDACTED]@seznam.cz
Odesláno: pátek 8. října 2021 9:22
Komu: [REDACTED]
Předmět: Re: Žádost o cenovou nabídku

Dobrý den paní [REDACTED], posílám cenovou nabídku na kontroly, opravy, dodání hasicích přístrojů, náhradních dílů, dopravu a práce s tím spojené pro pracoviště : Kateřinská 32, Na Bojišti 3, U nemocnice 4, U nemocnice 5, Studničkova 7

částka činí : 82.499,- DPH % 17.324,79 Celkem : 99.823,79 Kč

Děkuji a zdravím [REDACTED]

Cenová nabídka

Dodavatel: Hasičí přístroje - servis Na Ročkově 172, 103 00 Praha 10 Tel.: [redacted] IČO: 48558521 DIČ: CZ520530183 Reg. u ŽO ÚMČ Praha 22	IČO: DIČ:	Faktura číslo (Variabilní symbol) Druh dodávky (kód) Konstrakční symbol HS - objednávka číslo Odběratele:	[redacted] [redacted] IČO 00216208 DIČ Z00216208	
Peněžní ústav Číslo účtu [redacted]	Příjemce: Univerzita Karlova 1. lékařská fakulta Bateřinská 32 121 00 Praha 2			
Způsob dopravy - Místo určení	Platební podmínky Den splatnosti Datum vystavení dokladu Datum uskutečnění zdanitelného plnění			
Označení dodávky	Jedn. množství Množství	Cena za jedn.	Částka	DPH
kontrola hasičích přístrojů	74 ks	140,-	10.960,-	
hodinová nářadovací sazba	17 k	240,-	15.980,-	
oprava has. příst. 6P 1T	1 ks	370,-	3.140,-	
" " 6P 1,5	1 ks	300,-	3.040,-	
" " 6P 1,5	1 ks	200,-	200,-	
vyřezání has. přístrojů	18 ks	80,-	1.440,-	
hasičí přístroj 6P 1T	4 ks	1.150,-	4.600,-	
" " 6P 1,5	10 ks	2.480,-	24.800,-	
" " 6P 1,5	1 ks	2.580,-	2.580,-	
průhledice 6P 1,5 - 6	6 ks	299,-	1.794,-	
věšák univerzální	1 ks	75,-	75,-	
" 6P	7 ks	68,-	476,-	
svazek odvoz has. přístrojů	114 ks	16,-	1.824,-	

sazba DPH	cena bez DPH	DPH
osvobozena		
snižová		
základní	21 %	
celkem	38.494,-	17.324,79

Počet příloh 0

celkem k úhradě
99.423,79

Hasičí přístroje - servis
 Na Ročkově 172, 103 00 Praha 10
 Tel.: 608/374527
 IČO: 48558521
 DIČ: CZ520530183
 Reg. u ŽO ÚMČ Praha 22

55. 5/2